
Dál při mě stůj

Nezmaři

1. Prší, to nebe pláče na můj práh.
   kapkám stékají slzy po římsách.
   Dál hledáš mě i ztrácíš,
   své dluhy tajně splácíš.
R: Náš svět jak by se přestal otáčet.
   Dál při mě stůj,
   stůj, ať dech tvůj uslyším,
   já pak i bouři utiším.

2. Sněží a já si vločky nachytám,
   stěží je v horkých dlaních spočítám.
   Sníh v kapky se změní,
   zlé roztává v zapomnění.
R:

3. Fouká a já chci vítr zachytit,
   fouká, přinese bouři nebo klid.
   Sám větrem ať jsi zmítán,
   já nikdy nevyčítám
R: Náš svět jak by se přestal otáčet.
   Dál při mě stůj.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

